HORARIOS FESTIVO 1 DE MAYO DE 2025

LINEA PENARROYA - CORDOBA

—

CORDOBA ELVACAR C. VILLAHARTA ESPIEL VVA REY BELMEZ PENARROYA FTE OBEJUNA
14:45 15:30 15:40 15:55 16:10 16:20
20:30 21:00 21:05 21:15 21:25 21:40 21:50
—

FTE OBEJUNA PENARROYA BELMEZ VVA REY ESPIEL  C.VILLAHARTA EL VACAR CORDOBA
8:00 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:05 9:40
12:05 12:30 12:40 12:50 13:00 13:45
18:30 18:50 19:00 19:10 19:20 20:10

_ENTRAN EN PUEBLO




HORARIOS BADAJOZ 1 MAYO 2025

IDA CORDOBA - BADAJOZ

JUEVES 1 MAYO

CORDOBA

14:45

EL VACAR

. VILLAHARTA

ESPIEL

15:30

VVA REY

15:40

BELMEZ

15:55

PENARROYA

16:10

FTE OBEJUNA

16:20

CORONADA

16:20

GRANJA

16:40

AZUAGA

16:50

BERLANGA

17:00

AHILLONES

17:05

LLERENA

17:30

VILLAGARCIA

17:30

ZAFRA

17:40 v

VILLAFRANCA

ALMENDRALEJO

MERIDA

BADAJOZ

*HORARIOS SON DE PASO APRQ

VUELTA BADAJOZ - CORDOBA

BADAJOZ
MERIDA
ALMENDRALEJO
VILLAFRANCA
ZAFRA
VILLAGARCIA
LLERENA
AHILLONES
BERLANGA
AZUAGA
GRANJA
CORONADA
FTE OBEJUNA
PENARROYA
BELMEZ
VVA REY
ESPIEL
C.VILLAHARTA
EL VACAR
(o0]:{»]0]:7.

JUEVES 1 MAYO

10:30

10:55

11:05

11:15

11:20

11:35

11:45

12:00

12:05

12:30

12:40

12:50

13:00

13:45

BAJO DEMANDA LLAMANDO CON 24 HORAS LABORABLES DE ANTELACION AL 957 42 90 30

—

ENTRA DENTRO DEL PUEBLO




